АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.04.2019

	№
	464

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского
муниципального района Московской области от 21.11.2016 №3166
       «О создании Рабочей группы по вовлечению объектов недвижимости в
       налоговый оборот на территории  городского поселения Пушкино
       Пушкинского муниципального района Московской области»

         С целью мобилизации налоговых доходов при реализации на территории городского поселения Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области проекта по вовлечению в налоговый оборот недвижимости в отношении индивидуальных жилых, садовых и дачных домов, хозяйственных построек, не состоящих на кадастровом учете и права на которые не зарегистрированы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.4 Перечня поручений Губернатора Московской области от 28.06.2016 №ПР-476/03-02-03-4 по итогам заседания Правительства Московской области,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области», Уставом муниципального образования «Городское поселение Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 21.11.2016 №3166 «О создании Рабочей группы по вовлечению объектов недвижимости в налоговый оборот на территории  городского поселения Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).
             2. Муниципальному казённому учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Московской области И.А. Максимова.

Глава Пушкинского муниципального района                                                        Е.И. Жирков

  Верно:
  Начальник Управления делами
администрации Пушкинского
муниципального района                                                                                        В.А. Алексеева

                                                                                                                    Приложение
                                                                                         к   постановлению   администрации
                                                                                     Пушкинского муниципального  района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            от 23.04.2019 № 464

Состав Рабочей группы

Руководитель Рабочей группы:

	Максимов И.А.
	И.о. заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального  района Московской области.

Заместитель  руководителя Рабочей группы:

	 Рябцева М.Д.
	Председатель Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района.

Члены Рабочей группы:

	Иванова Н.А.
	Начальник отдела мобилизации доходов Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района.

	Дейкина Л.А
	Ведущий аналитик отдела мобилизации доходов Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района.

	Ломцова М.С.
	Старший эксперт отдела мобилизации доходов Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района.

	По согласованию
	Сотрудник Инспекции Федеральной налоговой службы России по Московской области.

	По согласованию
	Сотрудник МУ МВД России по Московской области (Пушкинское отделение).

	Секретарь рабочей группы

	Златоустова В.В.
	Ведущий аналитик отдела мобилизации доходов Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района.

image1.png